BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Số:    /QĐ-CTDTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Hủy bỏ quyết định xử lý kỷ luật công chức

và quyết định giải quyết khiếu nại của công chức

CỤC TRƯỞNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Căn cứ Luật Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1440/QĐ-BVHTTDL ngày 05 tháng 6 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Thể dục thể thao;

Căn cứ Quyết định số 3273/QĐ-BVHTTDL ngày 03 tháng 11 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc giải quyết khiếu nại của

bà Từ Thị Lê Na (lần hai);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ các Quyết định sau đây do việc xử lý kỷ luật đã hết thời

hiệu theo quy định tại Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 9 năm 2020

của Chính phủ về xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức:

- Quyết định số 12/QĐ-TCTDTT ngày 22 tháng 3 năm 2023 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thể dục thể thao về việc xử lý kỷ luật công chức đối với bà Từ

Thị Lê Na, chuyên viên phụ trách môn Pencak Silat, Phòng Thể thao thành tích

cao I;

- Quyết định số 30/QĐ-TCTDTT ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thể dục thể thao về việc giải quyết khiếu nại (lần đầu) của bà

Từ Thị Lê Na, chuyên viên phụ trách môn Pencak Silat, Phòng Thể thao thành

tích cao I.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng

Thể thao thành tích cao I, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Từ Thị Lê Na

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thanh tra Bộ VHTTDL (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB, N.Thanh.08.

CỤC TRƯỞNG

Đặng Hà Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T11:08:05+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Phạm Thị Thu Hà<pttha@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T11:36:33+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Đặng Hà Việt<dh.viet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:33:58+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:34:05+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:34:13+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:36:32+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC THỂ DỤC THỂ THAO<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!